臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：孔慶麗
電話：062986202#21
電子信箱：kcli@dwhs.tn.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月15日
發文字號：南市教專字第1110504776號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：有關本局高中職輔導團辦理ColleGo選才與育才系統與高中
生涯探索引導研習活動，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請查
照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署補助地方政府精進高級中等

學校課程計畫與教學要點--臺南市110學年度計畫辦理。
二、為協助高中教師更加熟悉「大學選才與高中育才輔助系統

ColleGo!系統之操作方式及改版內容，以及應用ColleGo系
統引導學生進行生涯探索，進行實例分享，特舉辦此次線
上研習活動。

三、旨揭活動資訊如下:
(一)時間：111年5月3日星期二 14:00-16:30
(二)方式：線上研習
(三)講師：輔仁大學劉兆明教授、大灣高中黃品頻老師、大

灣高中彭瑞萱老師
( 四 ) 參 加 研 習 人 員 請 至  Google 表 單

https://forms.gle/MpFF1x7A7Fev6Rhf6 報名，本研習得登
錄2小時研習時數。

四、請鼓勵貴校教師踴躍參加並惠予公假，尤其歡迎課程諮詢
教師、高中導師參與交流。

五、詳細計畫請參見附件。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　111/04/18

1110002665

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁